平成 24 年 3 月 13 日

各 位

会 社 名     大 阪 瓦 斯 株 式 会 社

代表者名     代表取締役社長 尾崎 裕

（コード：9532 東証、大証、名証一部）

問合せ先        広 報 部 長  古 田  聡

（ TEL 06－ 6205－ 4515）

役員人事について

当社は、平成 24 年 3 月 13 日開催の取締役会において、役員人事について下記の

通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

（   ）内は現役職

１．執行役員の昇任ならびに新任〔４月１日付〕

   常務執行役員   （執 行 役 員）      尾 崎 洋一郎

   常務執行役員   （執 行 役 員）      領 木 康 雄

   常務執行役員   （執 行 役 員）      池 島 賢 治

   執 行 役 員   （理 事）      橋 本 佳 也

   執 行 役 員   （理 事）      稲 村 栄 一

   執 行 役 員   （理 事）      入 江 昭 彦

   執 行 役 員   （理 事）      藤 原 敏 正

   執 行 役 員   （理 事）      藤 原 正 隆

２．執行役員の退任〔３月３１日付〕

   平 野 茂 樹   （常務執行役員）

[Osaka Gas Australia Pty Ltd 取締役会長に就任予定]

   河 野 浩 二   （常務執行役員）

    [(株)クリエイティブテクノソリューション取締役会長に就任予定]

   平 山   輝   （執 行 役 員）

   新家谷 隆 夫   （執 行 役 員）

   竹 中 史 郎   （執 行 役 員）

３．新任取締役候補〔６月定時株主総会で選任〕

   取 締 役（＊１）   （常務執行役員（＊２））    尾 崎 洋一郎

   取 締 役（＊１）   （常務執行役員（＊２））    池 島 賢 治

４．新任監査役候補〔６月定時株主総会で選任〕

   監 査 役（＊１）   （常務執行役員（＊２））    竹 中 史 郎

５．取締役・監査役の退任〔６月定時株主総会で退任〕

   平 野 茂 樹   （取 締 役）

    [大阪瓦斯(株)顧問に就任予定（＊３）]

   河 野 浩 二   （取 締 役）

    [大阪瓦斯(株)顧問に就任予定（＊４）]

   鵜 飼 昭 生   （監 査 役）

    [(株)オージス総研監査役に就任予定]

（＊１）常務執行役員を兼務

（＊２）株主総会時の役職

（＊３）Osaka Gas Australia Pty Ltd 取締役会長を兼務

（＊４）（株）クリエイティブテクノソリューション取締役会長を兼務

以  上